МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020 № 185

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых

актов

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 279-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и

среднего предпринимательства – получателей поддержки»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление мэра города Ярославля от 15.01.2008 № 42 «О ведении мэрией

города Ярославля реестра субъектов малого и среднего предпринимательства –

получателей поддержки»;

- постановление мэра города Ярославля от 16.03.2009 № 628 «О внесении изменений

в постановление мэра от 15.01.2008 № 42»;

- постановление мэрии города Ярославля от 17.05.2012 № 1018 «О внесении

изменений в постановление мэра города Ярославля от 15.01.2008 № 42»;

- постановление мэрии города Ярославля от 19.01.2018 № 66 «О внесении изменения

в постановление мэра города Ярославля от 15.01.2008 № 42».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу с 20.12.2020.

Мэр города Ярославля В.М. Волков